АдминистрАция городл БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от cF-/l. а/2ё+?, Ng ?..г,f

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации
города Батайска от 19.12.2022 NЪ 10б4 <<Об утверждении

документа планирования регулярных перевозок по
муниципальным маршрутам на территории муниципального

образования <<Город Батайск)>

2" Настоящее постановление подлежит включению
муницип€lJIьных нормативных правовых актов Роотовской области.

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 J\9 220-ФЗ кОб
ОРгаНиЗации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
ТРанСпортном и городским наземным электрическим транспортом в Российской
ФеДеРации И о внесении изменений в отдельные законодательные акты
РоссиЙскоЙ Федерации)), Федеральным законом от 06.10.2003 М 131_ФЗ кОб
Общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Уставом муницип€}льного образования <Город Батайсю> и
постановлением Администрации города Батайска от 25.10.2019 J\b 1825 кОб
утверждении порядка подготовки документа планирования регулярных
перевозок по муницип€tльным маршрутам на территории муницип€lльного
ОбРаЗОвания <<Город Батайск)))), Администрация города Батайска постановляет:

1. ВНеСти В приложение к постановлению Администрации города
БаТаЙСКа От |9.12.2022 М 1064 кОб утверждении документа планирования
регулярных перевозок по муниципzlJIьным маршрутам на территории
муниципального образования <Город Батайск>> изменения согласно
приложению к настоящему постановлению.

в регистр

3. Настоящее постановление подлежит рztзмещению на официальном
сайте Администрации города Батайска.

2

4. КОнтроль За исполнениеп4 настоящего постановления возложить на
ЗаМеСТиТОЛя ГЛавы Администрации города БатаЙска по соци€tльным вопросам
Вальчугова Р.В.

Глава города Батайска Р.П. Волошин

Администрации города Батайска

постановление вносит
отдел экономики,
политики и стратегического

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска

oT , ,'
j' y't| ,;:,,\-;:l/Ns, /7 | f

Изменения, вносимые в приложение к постановлению
Администрации города Батайска от 19.12.2022 J\Ъ 10б4 кОб

утверждении документа планирования регулярных перевозок по
муниципальным маршрутам на территории муниципального

образования <Город Батайск))))

Раздел III. <<План-график заключения муниципальных контрактов на
ВыПолнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по
РеГУЛиРУеМым иlили нерегулируемым тарифам по муниципЕlJIьным маршрутам
И последующеЙ выдачи карт маршрутов, свидетельств об осуществлении
ПеРОВОЗОк, либо иных документов, предусмотренных законодательством>)
изложить в следующей редакции:

Ns
п/п

Порядков
ый номер
муниципа

льного
маршрута

наименование
МУНИЦИП{LЛЬНОГО

маршрута

Срок
проведения

закупок работ
в

соответствии
с

Федеральным
законом от
05,04.201з
Jъ 44-Фз

Срок
проведени

я
открытого
конкурса и

выдачи
свидетельс

твв
соответств

ииа
Федеральн

ым
законом от
l3.07.2015
J\ъ 220-Фз

Щата
начала

действия
муниципал

ьного
контракта

Щата
начала
действ

ия
карт

маршр
утов

!ата
начала

действия
свидетель

ств об
осуществл

ении
перевозок

1 2 J 4 5 6 7 8

1 J\ъ 2
ж.д. вокзаJI -

пос. Наливная
до декабря

202З r,
0I.0|.2024

) Np 3А ж.д. вокзал *
Ставропольская

до декабря
202З r^

01.01.2024

м4 ж.д. вокзt}л -
Кирпичный завод

до декабря
2023 г. 01.01.2024

4, Ns5 ж.д. вокзал -
пос. Залесье

до декабря
202З r, 01.01 .2024

5. j\ъ б
ж,д. вокзал -
Авиагородок

до декабря
2023 r. 0L01,2024

6, Jф бА ж.д. вокзал -
Щонская чаша

до декабря
2023 г,

01101.2024

1 м7 ж.д. вокзал -
пос. Прибрежный

до декабря
2023 r.

01.0|.2024

8. j\b 8
ж,д. вокзал -
пос. РЩВС

до декабря
2023 г.

01.01 .2024

9" Ng 7А
ЖК Новая
Пальмира -

Северный массив

декабрь
2024 г.

)1.01,2025

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска В.С. Мирошникова

4